
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Dagmar	BLÁHOVÁ

Název	práce Manažerská	komunikace	ve	školství

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Řehoř	Petr,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Petr	Rehor	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	zhodnotila	manažerskou	komunikace	ve	2	základních	školách.	Pro	sběr	dat	využila
dotazníkové	šetření,	které	provedla	nejen	mezi	učiteli	a	řediteli	škol,	ale	také	mezi	studenty.
Přínosem	jsou	vytvořené	dotazníky	a	návrhy,	které	daným	školám	umožní	zlepšit	komunikaci.
Pozitivně	hodnotím,	že	se	autorka	věnovala	i	pandemii	Covid-19	a	budoucnosti	škol.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	na	výsledky	Vaší	práce	reagovali	ředitelé	škol,	budou	nějaké	návrhy	realizovat?

Datum:	12.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


